
DANH SACH cAc MON TO CHUC HOC LAI
HOC KY 2 - NAM HOC 2013 - 2014

(Cho cac lop dai hoc va cao dang dao tao theo h¢ thong tin chi)

I. Dai hoc chinh quy da khoa theo tin chi:

STT Ten mon hoc HQc oky So Tin chi Ghi chu
1 Vat ly dai cirong 1 1 3
2 Ngoai ngfr 1 1 2
3 Tin h9C 1 3
4 Toan thong ke y dtroc 1 1 1
5 H6a dai cuong v6 co 1 4
6 Giao due th~ chat 1 1 1
7 Giao due th~ chat 2 2 1
8 H6a hiiu ca Z 3 2
9 Ngoai ngii 3 3 2
10 LT H6a ph/in tich 1 3 3
11 Thuc vat duac 3 3
12 Giao due thi chat 3 3 1
13 Gidi phdu sinh ly 3 4
14 Vi sinh 3 3
15 Tu nrong H6 Chi Minh 5 2
16 D9Cchat 5 2
17 M6i twang 5 1
18 H6a sinh 5 3
19 Diroc lieu 1 5 3
20 H6a diroc 1 5 3
21 Benh hoc co sa 5 3

II. Lien thong theo tin chi:

STT Ten mon hoc HQc oky I···· So Tin chi Ghi chu
1 H6a dai cirong v6 co 1 3
2 Vat ly dai cirong 1 3
3 Ngoai ngfr 1 1 3
4 Sinh hoc dai cu~ 1 2
5 Toan thong ke y diroc 1 1 1
6 Tam ly va dao due y hoc 1 1
7 H6a hiiu ca Z 3 2
8 Ngoai ngic chuyen ngann 3 2
9 H6a phdn tich 1 3 2
10 Nguyen ly co ban ML 2 3 3
11 Ky sinh trung 3 1
12 H6a ly duac 3 3
13 M6i truang 3 1
14 Gidi phdu sinh ly 3 3



· .
III. Cao dfiog:

STT Ten moo hoc HQc oky SoT!n chi Ghi chii
1 Ngoai ngfr 1 1 2
2 Toan thong ke y diroc 1 2
3 Vat ly dai cirong 1 3
4 Hoa dai cirong vo ca 1 3
5 Sinh hoc - di truyen 1 1
6 NLCB chu nghia MacLenin 1 1 2
7 Tin h9C 1 3
8 Giao due tht chat 1 2 1
9 Giao due tht chat 2 4 1
10 Giao due tht chat 3 4 1
11 Ngoai ngii 3 3 3
12 tv tuong Ha' Chi Minh 3 2
l3 Benh hoc 3 2
14 H6a phdn tich 3 4
15 H6a sinh 3 3
16 Gido due quae phong 3 6
17 Duoc ly 5 3
18 Phap che diroc 5 2
19 Kiem nghiem 5 3
20 Bao che 5 3
21 CD cac nhom DC vo co 5 2

Ghi chu:
1. Sinh vien dang ky h9C lai qua cong thong tin dien nr tnrong D';1ih9C Duoc Ha NQi

(www.daotao.hup.edu.vn)tLrngayOl-06/3/2014(d6ivaiK66.K67.K68.CIK47.CD2.CD3).
tir ngay 03-08/4/2014 (d6i voi CIK48, CD4). Sinh vien nop l¢ phi tai phong Tai chinh ke toan
vao cac ngay 06, 07,10/3/2014 (doi voi K66, K67, K68, CIK47, CD2, CD3), 08,10,11/4/2014
(doi voi CIK48, CD4), sau do nop bien lai cho lap tnrong. Khi thu bien lai l¢ phi h9C lai, lap
tnrong d6i chieu khop voi so tin chi trong danh sach dang ky, Nhirng sinh vien khong co bien
lai se khong co ten trong danh sach thi.

2. Lap tnrong cac lap nhan danh sach dang ky hoc lai, phieu dang ky h9C lai cua tirng
sinh vien tai phong Dao tao vao ngay 07/03/2014 (d6i voi K66, K67, K68, CIK47, CD2, CD3),
ngay 09/4/2014 (d6i voi CIK48, CD4). Lap tnrong cac lap nop lai danh sach dang ky, phieu
dang ky h9C lai co chtr ky cua tirng sinh vien, bien lai l¢ phi cho phong Dao tao vao chieu
10/03/2014 (doi voi K66, K67, K68, CIK47, CD2, CD3), ngay 11/4/2014 (d6i voi CIK48,

I

CD4).
3. Cac sinh vien dang trong dien ngirng hoc:
- D6i voi cac h9C phan nrong irng cua he dai h9C, h9C ky 3, 5 he cao d~ng, h9C ky 3 he

lien thong: dang ky h9C lai qua cong thong tin dien nr tnrong Dai h9C Diroc Ha NQi
(www.daotao.hup.edu.vn) tir ngay 01-06/03/2014, nhan mau don dang ky h9C lai tai phong Dao
tao vao ngay 07/03/2014, nop l¢ phi cho phong Tai chinh ke' toan vao cac ngay 06,
07,10/3/2014, nop don dang ky h9C lai, bien lai nop l¢ phi tai phong Dao tao VaG ngay chien
10/03/2014.



- D6i voi cac hoc phan nrong irng cua h9C ky 1 he cao ding va he lien thong: dang ky
h9C lai qua cong thong tin dien nr tnrong Dai h9C Diroc Ha Noi (www.daotao.hup.edu.vn) tir
ngay 03-08/4/2014 nhan mau don dang ky h9C lai tai phong Dao tao van ngay 09/4/2014, nop
l~ phi cho phong Tai chinh ke to an van cac ngay 08,10,11/4/2014, nop don dang ky h9C lai,
bien lai nop l~ phi va tien giay thi tai phong Dao tao van ngay 11/4/2014.

4. Ngoai thoi gian quy dinh, phong Dao tao khong giai quyet cac van d~ v~ dang ky h9C Iai,
5. Nhirng sinh vien khong dang ky h9C se khong c6 ten trong danh sach thi.



DANH sxcn cAc MON TOCHUC HOC L~I
HOC KY 2 - NAM HOC 2013 - 2014

(Cho cac lop dai hoc dao tao theo nien che)

I. Dai hoc chinh quy da khoa:

STT Ten mOD hoc HQc oky S6DVHT Ghi chri
1 Toan cao cap 1 4
2 Hoa dai cuong 1 1 3
3 Vat ly dai cuong 1 1 4
4 Ngoai ngir 1 1 5
5 Tin hoc 1 5
6 Giao due th~ chat 1 1 1
7 Giao due th~ chat 2 2 1
8 Hoa hiiu co 1 3 4

9 Ngoai ngii 3 3 5
10 LT noa phan tich 1 3 3

11 Thue vat duac 3 6
12 Gido due thi chdt 3 3 1

13 NL co ban c« Mac- Lenin 2 3 4.5

14 Kysinhtrimg 5 3
15 Vi sinh 5 4
16 Benh h9C 5 6
17 Hoa sinh 1 5 3
18 LT Diroc lieu 1 5 2
19 LTHoa diroc 1 5 3
20 Kinh tl duac 7 6
21 DUQ'cly 2 7 6
22 Duong loi eM cua Des VN 7 4.5

23 Y DUQ'ch9C cd truyen 7 6
24 LT Baa chel 7 3

25 Doc chat 7 2

26 CDGMP 9 1
27 Duoc xa hoi hoc 9 2

28 CD My pham va vien nen DB 9 1
29 CD H~ tri lieu qua da 9 1
30 CD Cong nghe nano 9 1



II. Dai hoc chinh quy dinh hu6ng cac chuyen nganh :

STT Ten mon hoc Hoc oky S6DVHT Ghi chti
1 Toan cao cap 1 4
2 Hmi dai cirong 1 1 3
3 var ly dai cirong 1 1 4
4 Ngoai ngfr 1 1 5
5 Tin hoc 1 5
6 Giao due thi~chat 1 1 1
7 Giao due th~ chat 2 2 1
8 Hoa hiiu CO' 1 3 4
9 Ngoai ngii 3 3 5
10 LT Hoa phdn tich 1 3 3
11 Thuc vat duac 3 6
12 Giao due the' chat 3 3 1
13 NL CO' bdn c» Mac- Lenin 2 3 4.5

14 Ky sinh trung 5 3
15 Vi sinh 5 4
16 B~nh hoc 5 6
17 Hoa sinh 1 5 3
18 LT DUQ'clieu 1 5 2
19 LT Hoa diroc 1 5 3
20 Qudn ly va kinh tl duac 7 5 SV lapM, N, 0
21 Dur;c ly 2 7 4 SVlapM,N,O
22 Baa chl va sinh duac h9C 1 7 4 SV lapM, N, 0
23 Duac h9C cd truyen 7 5 SVlapM,N,O
24 Duong lo'i eM cua Des vN 7 4.5 SV lapM, N, 0
25 D9C chat 7 2 SV lapM,N, 0
26 Qua trinli va thiet bjlSXDP 7 3 SV lap M
27 Dur;c ly 3 7 3 SV lap N
28 Qudn ly va cung ung thuoc 7 2 SV lap 0
29 My pham 9 2 SV lap M
30 Cong nghe len men trong SXDP 9 4 SV lap M
31 CDGMP 9 1 SV lap M
32 Phan tich ca lam sang

"
9 2 SV lap N

33 Tu van su dung thuoc 9 2 SV lap N, 0
34 Thong tin thuoc 9 2 SV lap N
35 DUQ'cxa hoi hoc 9 2 SV lap 0
36 Chuyen d~ GDP, GSP, GPP 9 1 SV lap 0
37 Thier keNC cong dong 9 2 SV lap 0
38 CD H~ tri lieu qua da 9 1
39 CD Cong nghe nano 9 1



III. Lien thong

STT Ten mon hoc HQcoky S6DVHT Ghi chu
1 Toan cao cap 1 4
2 Hoa dai cirong 1 7
3 Vat 1Y dai cuong 1 6
4 Sinh hoc dai cuong 1 3
5 Ngoai ngtr 1 1 4
6 NL CO'ban eN Mac- Lenin 2 3 4.5

7 Hod ly duac 3 4
8 Ngoal ngii 3 3 4
9 H 06 phdn tich 1 3 4
10 Gidi phdu sinh ly 3 5
11 H oa hiiu CO'2 3 3
12 Diroc ly 1 5 3
13 Hoa sinh 2 5 4
14 LT Duoc lieu 5 4
15 LTHoa diroc 1 5 2
16 Kinh te duoc 5 4
17 Diroc xa hoi hoc 5 2
18 LT Bao chl2 7 2
19 DUQ'c lam sang 7 6
20 Kiem nghiem duac phdm 7 4
21 LT sdn xudt thuoc 7 3

IV. Bang hai

STT Ten moo hoc HQcoky S6DVHT Ghi chu
1 Hoa dai cuong VC 1 6
2 Hoa hiru co 1 6
3 Sinh hoc 1 3
4 Vi sinh - Ki sinh 1 5
5 Thuc vat 1 5
6 Hoa sinh 1 6
7 Benn h9C ca sd 3 4
8 DUQ'c ly 1 3 4
9 LT Hoa duac 1 3 3
10 LT DUQ'c lieu 2 3 3
11 Kinh tl duac 3 6
12 DUQ'c xd hoi h9C i 3 2
13 LTB~iO che Z 5 4
14 Duoc lam sang 5 7
15 Kiem nghiern DP 5 5
16 LT san xuat thuoc 5 5
17 Ngoai ngir chuyen nganh 5 3



Ghi chu:

1. Cac mon thirc hanh phai dang ky hoc lai tir h9C ky I, rieng cac h9C phan Giao due th~
chat dang ky h9C lai trong h9C ky II.

2. Lap tnrong cac lap K64, K65, CIK45, CIK46, BH7, BH8 nhan mau don dang ky h9C
lai va danh sach cac h9C phan chua tich Iiiy cua sinh vien trong lap tai phong Dao tao VaG ngay
06/03/2014, trien khai cho sinh vien trong lap dang ky,

3. Sinh vien can dien day dii noi dung VaG don dang ky h9C lai, n9P l~ phi tai phong Tai
chinh ke' toan. Chu y:

- Chi dang ky cac h9C phan trong danh sach cac mon t6 chirc h9C lai h9C ky II nam h9C
2013-2014.

- Ghi r6 ten cac h9C phan dang ky.
- N9P le phi tai phong Tai chinh ke toan VaG cac ngay 06, 07,10/3/2014.
4. Sinh vien n9P don dang ky h9C lai, bien lai n9P l~ phi cho lap tnrong. LOp tnrong cho

sinh vien danh dau h9C phan dang ky va ky ten VaG danh sach cac h9C phan chua tich lfiy (theo
dung cac h9C phan dff dang ky trong don).

5. Lap tnrong cac lap K64, K65, CIK45, CIK46, BR7, BR8 n9P don dang ky h9C lai,
bien lai n9P l~ phi va danh sach cac h9C phan chua tich liiy diroc dang ky h9C lai tai phong Dao
tao VaG sang 10/3/2014.

6. Cac sinh vien dang trong dien ngirng h9C nhan mau don dang ky h9C lai tai phong
Dao tao VaG ngay 06/03/2014, n9P l~ phi cho phong Tai chinh ke' toan VaG cac ngay 06,
07,10/3/2014, n9P don dang ky h9C lai, bien lai n9P le phi tai phong Dao tao VaG sang
10/03/2014.

7. Ngoai thoi gian quy dinh, phong Dao tao khong giai quyet cac van d~ v~ dang ky h9C lai,
8. Nhtrng sinh vien khong dang ky h9C lai se khong co ten trong danh sach thi.



BO Y TE CONG HOA xA HOI CHU NGHiA VI~T NAM
TRUONG D~I HQC DUQC HA. NOI DQc l~p - Tl! do - Hanh phuc

THOI KHOA BIEU VA L~CH THI DV KIEN cAc MON HOC LA-I
HQc ky II - nam hoc 2013 - 2014

(Cho cac lap dai hoc dao tao theo nien che)

I. Dai h9C chinh quy da khoa:

TT Ten mon h9C
Lich h9C du kien Lich thi du kien

Thoi gian Ghi chu ThOi gian

1 Toan cao dip T6i 21/3 + Sang 22/3/2014 T6i 31/3/2014
2 Naoai nafr 1 T6i 27,28/3/2014 T6i 04/4/2014o. 0

3 Hoa dai cirong 1 Sang + Chieu 29/3/2014 T6i 07/4/2014
4 Vat ly dai cuong 1 T6i 01,02,03/4/2014 Sang 12/4/2014
5 Tin h9C Sang + Chien 05/4/2014 T6i 17/4/2014
6 Giao due th6 chat 1 TKB lien h~ tnrc tiep voi BM
7 Giao due th6 chat 2 TKB lien he tnrc tiep voi BM
8 Giao due the' chat 3 TKB lien he tnrc tiep voi BM
9 Hoa hiiu co 1 T6i 18,19/3/2014 T6i 26/4/2014
10 Ngoai ngil3 T6i 20,21/3/2014 Sang 29/3/2014
11 LT tto« phdn tich 1 Sang 22/3 + T6i 24/3/2014 T6i 01/4/2014
12 NLCB CN Mac-Lenin 2 T6i 27,28/3/2014 Sang 05/4/2014
13 Thuc vat ducc T6i 02,03,04/4/2014 T6i 08/4/2014. . .
14 B~nh h9C T6i 17,18/3/2014 T6i 25/3/2014
15 Ky sinh trung T6i 19,20/3/2014 T6i 27/3/2014
16 Hoa sinh 1 T6i 21/3 + Sang 22/3/2014 Chieu 29/3/2014
17 LT Hoa diroc 1 T6i 28/3 + Sang 29/3/2014 T6i 03/4/2014
18 LT Diroc lieu 1 T6i 01,02/4/2014 T6i 10/4/2014
19 Vi sinh T6i 04/4 + Sang 05/4/2014 T6i 14/4/2014
20 LT Baa chel T6i 19,20/3/2014 Sang 22/3/2014
21 D9C chat T6i 21/3/2014 T6i 28/3/2014

22
Duong lot CM cua Des

T6i 25,26/3/2014 T6i 02/4/2014
VN

23 Y Duoc h9C cd truyen
,Sang, Chieu 29/3 + T6i

Chien 05/4/2014
'31/3/2014

24 Du(/c If; 2 T6i 03,04/4 + Sang 05/4/2014 T6i 11/4/2014
25 Kinh teduoc T6i 07,08/4/2014 T6i 15/4/2014
26 CDGMP T6i 07/4/2014 T6i 16/4/2014
27 Diroc xa hoi h9C T6i 04/4/2014 Chien 12/4/2014

28
CD My pham va vien

Tg h9C T6i 25/3/2014
nen DB



TT Ten mon hoc
Lich hoc du kien Lich thi du kien

Thoi gian Ghi chu ThOi gian
29 CD he tri lieu qua da Tu hoc T6i 14/4/2014
30 CD Cong nghe nano T6i 02/4/2014 Sang 05/4/2014

II. Dai hoc chinh quy dinh huang cac chuyen nganh:

TT Ten mon hoc
Lich hoc du kien Lich thi dir kien

ThOi gian Ghi chu ThOi gian
1. Toan cao cap T6i 21/3 + Sang 22/3/2014 H9C cling DK T6i 31/3/2014
2. Ngoai ngfr 1 T6i 27,28/3/2014 H9C cling DK T6i 04/4/2014
3. Hoa dai cirong 1 Sang + Chieu 29/3/2014 H9C cling DK T6i 07/4/2014
4. Vat ly dai cuong 1 T6i 01,02,03/4/2014 H9c cling DK Sang 12/4/2014
5. Tin h9C Sang + Chien 05/4/2014 H9C cling DK T6i 17/4/2014
6. Giao due the chat 1 TKB lien he true tiep voi BM H9C cling DK
7. Giao due the chat 2 TKB lien he tnrc tiep voi BM H9c cling DK
8. Giao due the' chat 3 TKB lien he true tiep voi BM H9C cling DK
9. Hoa hiai co 1 T6i 18,19/3/2014 H9C cling DK T6i 26/4/2014
10. Ngoai ngii 3 T6i 20,21/3/2014 H9C cling DK Sang 29/3/2014
11. LT Hoa phdn tfch 1 Sang 22/3 + T6i 24/3/2014 H9c cling DK T6i 01/4/2014
12. NLCB CN Mac-Lenin 2 T6i 27,28/3/2014 H9C cling DK Sang 05/4/2014
13. Thuc vdt duac T6i 02,03,04/4/2014 H9C cling DK T6i 08/4/2014
14. Benh h9C T6i 17,18/3/2014 H9C cling DK T6i 25/3/2014
15. Ky sinh trung T6i 19,20/3/2014 H9C cling DK T6i 27/3/2014
16. Hoa sinh 1 T6i 21/3 + Sang 22/3/2014 H9C cling DK Chi6u 29/3/2014
17. Hoa duoc 1 T6i 28/3 + Sang 29/3/2014 H9C cling DK T6i 03/4/2014
18. Duoc lieu 1 T6i 01,02/4/2014 H9C cling DK T6i 10/4/2014
19. Vi sinh T6i 04/4 + Sang 05/4/2014 H9C cling DK T6i 14/4/2014
20. LT Bao cheva SDH 1 T6i 19,20/3/2014 H9C cling DK Sang 22/3/2014
21. o« chat T6i 21/3/2014 H9C cling DK T6i 28/3/2014

22.
Duong 16'iCM cua DCS

T6i 25,26/3/2014 H9C cling DK T6i 02/4/2014
VN

23. Duoc h9C cd truyen
Sang, Chieu 29/3 + T6i

H9C cling DK Chieu 05/4/2014
31/3/2014

24. Dur;c If; 2 T6i 03,04/4 + Sang 05/4/2014 H9C cling DK T6i 11/4/2014
25. Kinh teduoc 'T6i 07,08/4/2014 H9C cling DK T6i 15/4/2014

26.
Qua trinh. va thie:

TI;!h9C T6i 16/4/2014
bj/SXDP

27. DUQ'c ly 3 Tl;!h9C T6i 16/4/2014

28.
Qudn Iy va cung ung

TI;!h9C T6i 16/4/2014
thuoc

29. My pharn TI;!h9C T6i 31/3/2014



TT Ten mon hoc
Lich hoc du kien Lich thi du kien

ThOi gian Ghi chu ThOi gian

30.
CN len men trong

TVh9C Toi 26/3/2014
SXDP

31. CDGMP Toi 07/4/2014 H9C cling DK Toi 16/4/2014
32. Tu van sir dung thuoc Tir hoc Sang 29/3/2014
33. Thong tin thuoc TVh9C Toi 01/4/2014
34. Duoc xa hoi h9C Toi 04/4/2014 H9C cling DK Chi~u 12/4/2014

35.
Chuyen d~ GDP, GSP,

TVh9C Sang 12/4/2014
GPP

36. Thiet ke' NC cong dong Toi 03/4/2014 Toi 08/4/2014
37. CD H~ tri lieu qua da TVh9C Toi 14/4/2014

III. Lien thong:

Ten mon hoc
Lich hoc du kien Lich thi du kienTT

ThOi gian Ghi chu ThOi gian
1. Sinh h9C dai cirong Sang + Chieu 29/3/2014 Toi 07/4/2014

2. Toan cao cap Toi 16/4/2014
H9C cling LT

Toi 22/4/2014
thee TC

3. Ngoai ngir 1 Toi 27,28/3/2014 H9C cling DK Toi 04/4/2014

4. Hoa dai cuong Toi 14,15/4/2014
H9C cling LT

Sang 19/4/2014
thee TC

5. V ~t 1Y dai cirong Toi 17,18/4/2014
H9C cling LT

Toi 24/4/2014
theo TC

6. Hod hiiu co 2 Toi 18,19/3/2014 Toi 26/3/2014
7. Ngoai ngii 3 Toi 20,21/3/2014 H9C cling DK sang 29/3/2014
8. Hod phdn tich 1 Sang 22/3 + Toi 24/3/2014 H9C cling DK Toi 01/4/2014
9. NLCB CN Mdc- Lenin 2 Toi 27,28/3/2014 H9C cling DK Sang 05/4/2014
10. Hod ly dUC1c Chien 29/3 + Toi 31/3/2014 Toi 08/4/2014
11. Gidi phdu sinh ly Toi 02,03,04/4/2014 Toi 11/4/2014
12. Hoa sinh 2 Toi 17,18/3/2014 Sang 22/3/2014
13. Duoc 1y 1 Toi 19,20/3/2014 H9ccungBH Chieu 29/3/2014
14. LT Hoa diroc 1 Toi 28/3 + Sang 29/3/2014 H9C cling DK Toi 03/4/2014
15. LT Duoc lieu Toi 01,02/4/2014 H9C cling DK Toi 10/4/2014
16. Duoc xa hoi h9C iToi 04/4/2014 H9C cling DK Chien 12/4/2014
17. Kinh te dircc Toi 07,08/4/2014 H9C cling DK Toi 15/4/2014
18. LT BiLOche'2 Toi 26,27/3/2014 H9C cung Bli Toi 02/4/2014
19. LT sdn xudt thuoc Toi 31/3 + Toi 01/4/2014 H9C cungBH Chieu 05/4/2014
20. DUClc lam sang Toi 07,08,10/4/2014 H9ccungBH Toi 16/4;2014
21. Kiem nghiem DP Sang + Chieu 29/3/2014 H9ccungBH Toi 04/4/2014



" IV. Bang hai

Ten mon h9C
Lich h9C du kien Lich thi du kien

TT
Thot gian Ghi chu ThOi gian

1. Sinh h9C Sang + Chieu 29/3/2014
H9C cung LT

T6i 07/4/2014
theoNC

2. Hoa hiru co T6i 24,25/3/2014 T6i 31/3/2014

3. Vi sinh - Ki sinh T6i 11/4 + Sang 12/4/2014 T6i 16/4/2014

4. Hoa sinh T6i 21/3 + Sang 22/3/2014 H9C cling DK T6i 27/3/2014

5. Hoa dai cirong VC Sang + Chieu 05/4/2014 Sang 12/4/2014

6. Thuc vat T6i 02,03,04/4/2014 H9C cling DK T6i 10/4/2014

7. Benh hoc co SO' T6i 17,18/3/2014 H9C cling DK T6i 25/3/2014

8. Du(/c ly 1 T6i 19,20/3/2014 Chieu 29/3/2014

9. LT H Oel duoc 1 T6i 28/3 + Sang 29/3/2014 H9C cling DK sang 05/4/2014

10. LT Du(/c lieu 2 T6i 21/3 + Sang 22/3/2014 T6i 01/4/2014
11. Duoc xd hoi h9C T6i 04/4/2014 H9C cling DK sang 12/4/2014
12. Kinh tlduac T6i 07,08/4/2014 H9C cling DK T6i 14/4/2014
13. LTBao che Z T6i 26,27/3/2014 T6i 02/4/2014
14. LT san xuat thuoc T6i 31/3 + T6i 01/4/2014 Chieu 05/4/2014
15. Diroc lam sang T6i 07,08,10/4/2014 T6i 15/4/2014
16. Kiem nghiem DP Sang + Chieu 29/3/2014 T6i 04/4/2014
17. Ngoai ngir CN T6i 17,18/3/2014 sang 22/3/2014

Ghi chu:

1. Neu s6 sinh vien dang ky h9C lai du theo quy dinh nha twang thi se h9C theo lich h9C dir kien a
tren. Neu s6 sinh vien dang ky khong du theo quy dinh, sinh vien se tv h9C.

2. Cac man thuc hanh phai dang ky tir hoc ky I, rieng cac h9C phan Giao due th~ chat, dang ky h9C

lai trong h9C ky II, lich h9C cu th~ lien he true tiep bo man.

3. Lap twang cac lap K64, K65, CIK45, CIK46, BH7, BH8 nhan mau don dang ky h9C lai va danh

sach cac h9C phan chira tich liiy cua sinh vien trong lap tai phong Dao tao van ngay 06/03/2014, trien khai

cho sinh vien trong lap dang ky.

4. Sinh vien can dien dfty du noi dung van don dang ky h9C lai, n9P l~ phi tai phong Tai chinh ke
toano Chu y:

- Chi dang ky cac h9C phan trong danh sach cac man t6 chirc h9C lai h9C ky II nam h9C 2013-2014.

- Ghi ra ten cac h9C phan dang ky.

- N9P l~ phi tai phong Tai chfnh ke' toan van cac ngay 06, 07,10/3/2014.

5. Sinh vien n9P clan dang ky h9C lai, bien lai n9P l~ phi cho lap twang. Lap twang cho sinh vien

danh dau hoc phan dang ky va ky ten van danh sach cac hoc phan chira tich liiy (theo dung cac h9C phan
da dang ky trong don).

6. Lap twang cac lap K64, K65, CIK45, CIK46, BH7, BH8 n9P don dang ky h9C lai, bien lai n9P

le phi va danh sach cac hoc phan chtra tich liiy diroc dang ky h9C lai tai phong Dao tao van sang 10/3/2014.



7. Cac sinh vien dang trong dien ngirng h9C nhan mau don dang ky h9C lai tai phong Dao tao VaG

ngay 06/03/2014, n9P l~ phi cho phong Tai chinh ke' toan VaG cac ngay 06, 07,10/3/2014, n9P don dang ky

h9C lai, bien lai n9P l~ phi tai phong Dao tao VaG sang 10/03/2014.
8. Ngoai thai gian quy dinh, phong Dao tao khong giai quyet cac van d~ v~ dang ky h9C lai,

9. Nhtrng sinh vien khong dang ky h9C lai se khong co ten trong danh sach thi.

10. Giang duong h9C va thi se diroc thong bao cu th~ sau ngay dang ky h9C.

Ha N9i, ngayc2{ thangO:2 ndm 2014

Ph6 truong phu trach
Phong dao taoNguol lap ke hoach

Phan t.e Binh Mai vu xua» Giang



BOYTE
TRUONG D~I HQC DUQC HA. NQI

CONG HOA xA HOI CHU NGHiA VIET NAM. . .
DQc l~p - Tl,f do - Hanh phuc

, '" ~ , ,,/ '" A

THOI KHOA BIEU VA LICH THI DU KIEN CAC MON HOC LAI.. . .
HQc ky II - nam hoc 2013 - 2014

(Cho cac lap dai hQCva cao dimg dao tao theo he thong tin chi)

I. Dai h9C chinh quy da khoa theo tin chi:

Ten mon h9C
Lich h9C du kien Lich thi du kien

TT
Ghi chu Thoi gianThOi gian

1 Vat ly dai cuong 1 T6i 08,10,11/4/2014 T6i 16/4/2014
2 Ngoai ngir 1 T6i 27,28/3/2014 H9C cling DK T6i 04/4/2014
3 Tin h9C Sang + Chieu 05/4/2014 H9C cling DK T6i 17/4/2014
4 Toan thong ke y diroc 1 T6i 21/3 + Sang 22/3/2014 H9C cling DK T6i 31/3/2014
5 Hoa dai cirong vo ca T6i 01,02/4/2014 T6i 07/4/2014
6 Giao due the chat 1 TKB lien he true tiep voi BM
7 Giao due the chat 2 TKB lien he true tiep voi BM
8 Hoa hiiu co 2 T6i 27,28/3/2014 T6i 11/4/2014
9 Ngoai ngii 3 T6i 20,21/3/2014 H9C cling DK Sang 29/3/2014
10 LT Hod ph/in tich 1 Sang 22/3 + T6i 24/3/2014 H9C cling DK T6i 01/4/2014
11 Thue vdt duoc T6i 02,03,04/4/2014 H9C cling DK T6i 08/4/2014
12 Giao dZIC thi chat 3 TKB lien he true tiep voi BM
13

Gidi phdu sinh ly Sang, Chieu 05/4 + T6i Chieu 12/4/2014
07/4/2014

14 Vi sinh T6i 17,18/3/2014 T6i 26/3/2014
15 Tu tuong H6 Chi Minh T6i 31/3/2014 Chieu 05/4/2014
16 Doc chat T6i 21/3/2014 H9C cling DK T6i 28/3/2014
17 Moi twang T6i 07/4/2014 T6i 14/4/2014
18 H6a sinh Sang 22/3 + T6i 24/3/2014 Chieu 29/3/2014
19 Diroc lieu 1 T6i 04/4 + Sang 05/4/2014 T6i 10/4/2014
20 H6a diroc 1 T6i 26,27/3/2014 T6i 03/4/2014
21 Benh hoc ca sa T6i 19,20/3/2014 T6i 25/3/2014

II. Lien thong:
I Lich h9C dir kien Lich thi du kien

TT Ten mon hoc
ThOi gian Ghi chu ThOi gian

1 H6a dai cuong vo ca T6i 14,15/4/2014 Sang 19/4/2014
2 Vat 1ydai cuong T6i 17,18/4/2014 T6i 24/4/2014
3 Ngoai ngir 1 Chieu 19/4 + T6i 21/4/2014 Chieu 26/4/2014
4 Sinh hoc dai cirong T6i 25/4 + Chieu 26/4/2014 T6i 05/5/2014
5 Toan thong ke y diroc 1 T6i 16/4/2014 T6i 22/4/2014

6 Tam ly va dao due y T6i 23/4/2014 T6i 28/4/2014
h9C



TT Ten mon hoc
Lich hoc du kien Lich thi du kien

Thill gian Ghi chu Thill gian
7 H6a hiiu co 2 T6i 20,21/3/2014 Sang 29/3/2014

8 Ngoal ngi: chuyen T6i 18,19/3/2014 T6i 26/3/2014
nganh

9 H6a phan tich 1
Sang 22/3 + T6i 24/3/2014 H9C cling LT T6i 01/4/2014

theo NC

10 Nguyen l-y co bdn ML 2
T6i 27,28/3/2014 H9C cling LT Sang 05/4/2014

theo NC
11 Ky sinh trung Chien 05/4/2014 Chieu 12/4/2014

12 H6a ly duoc
Chieu 29/3 + T6i 31/3/2014 H9C cling LT T6i 08/4/2014

theo NC

13 Mai truang
T6i 07/4/2014 H9C cling DK T6i 14/4/2014

Theo TC

14 Gidi phdu sinh ly T6i 02,03,04/4/2014 H9C cling LT T6i 11/4/2014
theo NC

III. Cao dang:

TT Ten mon hoc
Lich hoc du kien Lich thi du kien

Thill gian Ghi chu Thill gian
1 Nzoai nzfr 1 T6i 28,29/4/2014 T6i 08/5/2014o. 0

2 Toan thong ke y diroc Chieu 19/4 + T6i 21/4/2014 T6i 05/5/2014
3 Vat ly dai cuong T6i 14,15/4/2014 Sang 19/4/2014
4 H6a dai cuong vo co Sang + Chieu 26/4/2014 Chien 07/5/2014
5 Sinh h9C- di truyen T6i 16/4/2014 T6i 22/4/2014
6 NLCB chu nghia T6i 23,24/4/2014 T6i 06/5/2014

MacLenin 1
7 Tin h9C T6i 17,l8/4/2014 T6i 25/4/2014
8 Giao due th~ chat 1 TKB lien he tnrc tiep voi BM
9 Giao due th~ chat 2 TKB lien he tnrc tiep voi BM
10 Giao due th~ chat 3 TKB lien he tnrc tiep voi BM
11 Ngoai ngi: 3 T6i 27,28/3/2014 Sang 05/4/2014
12 t« tuong H6 Chi Minh T6i 19,20/3/2014 Sang 29/3/2014
13 Benn hoc . T6i 21/3 + Sang 22/3/2014 T6i 01/4/2014
14 H6a phdn tich 'T6i 24,25/3/2014 T6i 03/4/2014
15 H6a sinh T6i 17,18/3/2014 T6i 26/3/2014
16 Giao due quae phong T6i 31/3/2014 T6i 07/4/2014
17 Diroc ly T6i 20,21/3/2014 T6i 27/3/2014
18 Phap che diroc T6i 18,19/3/2014 T6i 24/3/2014
19 Ki~m nghiem T6i 25,26/3/2014 T6i 31/3/2014
20 Bao che Sang + Chien 29/3/2014 T6i 04/4/2014
21 CD cac nh6m DCVC T6i 01/4/2014 Chieu 05/4/2014



Ghi chu:

1. Sinh vien dang ky h9C lai qua cong thong tin dien tir tnrong Dai h9C Diroc Ha N9i
(www.daotao.hup.edu.vn)tungay01-06/3/2014(d6iv6iK66.K67.K68.C1K47.CD2.CD3). tir ngay 03-
08/4/2014 (doi voi C1K48, CD4). Sinh vien n9P le phi tai phong Tai chinh ke toan vao cac ngay 06,
07,10/3/2014 (d6i voi K66, K67, K68, C1K47, CD2, CD3), 08,10,11/4/2014 (doi voi C1K48, CD4), sau do
n9P bien lai cho lap tnrong, Khi thu bien lai l¢ phi h9C lai, lap tnrong doi chieu khop voi so tin chi trong
danh sach dang ky. Nhirng sinh vien khong co bien lai se khong co ten trong danh sach thi.

2. Lap tnrong cac lap nhan danh sach dang ky h9C lai, phieu dang ky h9C lai cua tung sinh vien tai
phong Dao tao vao ngay 07/03/2014 (doi voi K66, K67, K68, C1K47, CD2, CD3), ngay 09/4/2014 (doi
voi C1K48, CD4). Lap tnrong cac lap n9P lai danh sach dang ky, phieu dang ky h9C lai co chir ky cua tirng
sinh vien, bien lai l¢ phi cho phong Dao tao vao chien 10/03/2014 (d6i voi K66, K67, K68, C1K47, CD2,
CD3), ngay 11/4/2014 (d6i voi C1K48, CD4).

3. Cac sinh vien dang trong dien ngirng h9C:
- Doi voi cac h9C phan nrong ling cua he dai hoc, h9C ky 3, 5 he cao dAng, h9C ky 3 he lien thong:

dang ky h9C lai qua cong thong tin dien nr tnrong Dai h9C Diroc Ha N9i (www.daotao.hup.edu.vn) tir ngay
01-06/03/2014, nhan mau don dang ky h9C lai tai phong Dao tao vao ngay 07/03/2014, n9P l~ phi cho
phong Tai chinh ke toan vao cac ngay 06, 07,10/3/2014, n9P don dang ky h9C lai, bien lai n9P l~ phi tai
phong Dao tao vao ngay chieu 10/03/2014.

- Dei voi cac h9C phan nrong irng cua h9C ky 1 he cao ding va he lien thong: dang ky h9C lai qua
cong thong tin dien tir tnrong Dai h9C Diroc Ha N9i (www.daotao.hup.edu.vn) tir ngay 03-08/4/2014 nhan
mau don dang ky h9C lai tai phong Dao tao vao ngay 09/4/2014, n9P l¢ phi cho phong Tai chinh ke toan
vao cac ngay 08,10,11/4/2014, n9P don dang ky h9C lai, bien lai n9P l~ phi va tien giay thi tai phong Dao
tao vao ngay 11/4/2014.

4. Nhtrng sinh vien khong dang ky h9C se khong co ten trong danh sach thi.
5. Ngoai thoi gian quy dinh, phong Dao tao khong giai quyet cac van d~ v~ dang ky h9C lai,
6. Neu so sinh vien dang ky h9C lai du theo quy dinh nha tnrong thi se h9C theo lich h9C dir kien a

tren, Neu so sinh vien dang ky khong du theo quy dinh, sinh vien se ur h9C.
7. Giang dirong h9C va thi se diroc thong bao cu th~ sau ngay dang ky h9C.

Ngum lap ke hoach

na N¢i, ngayJd thang 0,2 ruim 2014

Ph6 trmmg phu trach
Phong dao tao

Phan t.e Binh Mai va Xudn Giang


